平成 30年 10月 １日

各    位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

   当社はこのたび、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更（平成 30年 10 月 1日付）

 当社は、海外事業の強化および事業展開を加速させることを目的に、従来の海外事業部を海

外第１事業部とし、海外第２事業部を新設いたします。なお、海外第２事業部は営業部門海外

営業本部に属する海外市場開発部の機能を移管し、特定エリアに対し、複合的に事業を進める

組織とします。このことにより、営業部門海外営業本部の海外市場開発部は廃止いたします。

２． 人事の異動

（平成 30年 10月 １日付）

以上

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 人事･総務グループ

マネージャー  椎名 正明

TEL 03(3367)6311

氏     名 新  役  職  名  旧 役  職  名

角田 E

つのだ

A AE武史E

たけし

事業統括部門

海外第１事業部 事業部長

事業統括部門

海外事業部 事業部長

A E米本 E

よねもと

A A E 薫 E

かおる

事業統括部門

海外第２事業部 事業部長
―

AE古池E

こいけ

A A E利 E

とし

AA E行 E

ゆき

営業部門

国内営業本部 広島支店 支店長

兼 広島支店販売課 課長

営業部門

国内営業本部 広島支店 支店長

A E石松 E

いしまつ

A A E博文 E

ひろふみ

営業部門 海外営業本部

海外営業グループ マネージャー

営業部門 海外営業本部

海外営業グループ マネージャー

兼 海外市場開発部 部長

g00007
FASF15mm